PREFEITURADE

VIÇOSA 000(000 	Cj

'4

FLNO >

COMPROMISSO COM O POVO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0412022-SEDUC

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições, tendo
presente o parecer da Procuradoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei n2  8666/93 e alterações posteriores e atualizada pela Lei n° 9.648/98, considerando o que
consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n 2  04/2022-SEDUC, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO
AO FUNCINAMENTO DO ANEXO DO CEB NOSSA SENHORA DAS VITORIAS , de
propriedade do Sr. ANTONINO JOSÉ SOUSA DE ARAÚJO - CPF: 485.191.463-68, RG
2166015-91 SSP-CE, sendo um imóvel do tipo casa, composta de 01 (urna) sala, cozinha e 02
(dois) banheiros, 03 (três) quartos, 01 (uma) sala/jantar, varanda, deposito e dispensa, área total de
1 15,68m2, com vigência de 06 (seis) meses, pelo valor a seguir: valor mensal de R$ 500,00
(QUINHENTOS REAIS), totalizando o valor global de R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 01 de novembro de 2022.

WILLIA MAR IA'QJ)IRA ANDRADE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Rua Lamartine Nogueira, 313- Bairro São José
CEP 62.300-0(0 - Viçosa do Ceará - Fone (0xx88) 36321400 - educacaovicosa(Jiotn1ai1.coIn

CNPJ: 10.462.497tK)O1-I3